CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1"'1-0 .DE 1115

fi/lJfÍ(. )/!J de 1996.,Brasllia, Ir

o Presidente da CAmare Legislativa do Distrito Federei, no uso de suas
alrlbulçOes regimentais, nOI termos da ResoluçAo n° 079/93 e conforme consta do
Processo nO 000.204/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR ALE88ANDRA PANA KURY, matricula nO 12.284-43, para
exercer o Cargo Elpeclal de Gabinete, CL-07, na Liderança do Partido do Movimento
Democrático Brasilelro-PMDB.